緊急のお知らせ
令 和 ２ 年 ７ 月 ２１ 日

新体操関係者 各位

 神  奈  川  県  体  操  協  会

会   長    石原   敬久

神奈川県新体操クラブ連盟

会   長    千葉   末次

2020年度神奈川県新体操選手権大会・

神奈川県新体操クラブ連盟オータムCupの中止について

日頃より、県体操協会の活動にご協力いただき、ありがとうございます。

さて、標記大会について県体操協会と県新体操クラブ連盟とで協議した結果、昨今の社会情勢

（新型コロナウイルス感染拡大、蔓延）、選手・審判員・役員等の健康を考慮し開催を中止するこ

とにいたします。何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。

大会名：2020年度神奈川県新体操選手権大会・神奈川県新体操クラブ連盟オータムCup

期 日：2020年 9月19日(日)、20日（日）

会 場：トッケイセキュリティ平塚市総合体育館

【この件に関する問合せ先】

神奈川県体操協会 常務理事 阿部八重子

携帯電話 ０９０－２５４４－０８８８